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Hei, Selam, ሰላም!

Vuoden viimeinen kirje tuo mukanaan sekä haastavia että toivoa täynnä olevia uutisia. Lupasin palata

Gedeon alueen tilanteeseen, jossa työskentelemme yhdessä tukien pitkäaikaista kumppanijärjestöämme

DASSCia (Kehitys- ja sosiaalipalvelukomissio, Etiopian evankelisen Mekane Yesus -kirkon (EECMY)

humanitaarinen ja kehitystyön yksikköä) heidän työssään. Nyt haluan kertoa, mitä olemme yhdessä saaneet

aikaan.

Vesi tuo toivoa Gedeossa

Vierailuni Gedeossa, Wonagon alueella oli pysäyttävä. Tapasin perheitä, jotka menettivät kotinsa kahden

valtavan maanvyöryn seurauksena elokuun lopussa. Monet elävät edelleen teltoissa, väliaikaisilla

pakolaisleireillä kärsien muun muassa tuberkuloosista ja ravinnon puutteesta. Näiden ihmisten elämä muuttui

hetkessä, kun viljelymaat ja kodit tuhoutuivat. Mutta toivoa on. Lähetysseura päätti tukea maanvyöryjen

uhreja yhteistyössä kumppanimme DASSCin kanssa, joka on toiminut alueella Lähetysseuran tukemana jo

usean vuoden ajan. Viemme alueelle hätäapua, ruokaa ja hygieniatarvikkeita. Lisäksi kunnostamme

tuhoutuneita vesipisteitä, sillä puhdas vesi on elämän perusta.

Tukemamme hanke Toimeentulon varmistaminen ilmastonmuutoksen keskellä Gedeossa Etiopiassa

keskittyykin erityisesti veden, sanitaation ja hygienian parantamiseen. Alueella on paljon maanalaisia

lähteitä, joita valitettavasti ei ole valjastettu tarpeeksi ihmisten käyttöön, puutteellisten resurssien vuoksi.

Ennen vesipisteiden rakentamista kolera ja muut taudit levisivät nopeasti, ja terveydenhuolto oli sairaiden

ihmisten lähes saavuttamattomissa. Nyt ainoastaan tänä vuonna olemme rakentaneet kuusi uutta vesipistettä.

Joihinkin pisteisiin on lisätty erillinen pesupaikka, ja ylijäämävesi ohjataan karjan juomavedeksi, sen sijaan

että eläimet ja ihmiset joisivat samasta pisteestä niin kuin tilanne oli ennen vesipisteen suojaamista. Tämä on

konkreettinen askel kohti terveempää ja turvallisempaa arkea alueella, joka on yksi Etiopian tiheimmin

asutettuja, ja jossa lapsiluku on korkea.
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Tsemaynesh Abraham, 30, asuu Dekon kylässä Dillassa. Ennen

hän kärsi likaisen juomaveden aiheuttamista jatkuvista

vatsakivuista, mutta elokuussa ne loppuivat. Silloin Dekon kylään

rakennettiin uusi vedenjakelujärjestelmä, jonka ansiosta sadat

kyläläiset saavat nyt puhdasta ja siten turvallista vettä

käyttöönsä. Tsemaynesh asuu vain 10 minuutin kävelymatkan

päässä uudesta vesipisteestä. Hän kantaa vettä muovikanisterissa

selässään. Kuva: Linda Juntunen

Ensimmäinen vierailuni Tigrayssa – toivoa konfliktin jälkeen
Pääsin vihdoin vierailemaan Tigrayssa, jossa Lähetysseura on tehnyt työtä jo kolme vuotta. Alueen

olosuhteet ovat kuumat ja karut, ja konfliktin jäljet näkyvät edelleen, vaikka rauha solmittiin jo marraskuussa

2022. Erityisesti naisten asema on äärimmäisen vaikea: monet ovat menettäneet puolisonsa ja jääneet yksin

huolehtimaan lapsista ilman toimeentuloa. Selviytyäkseen sodan keskellä perheet joutuivat myymään

omaisuutensa, mikä on jättänyt heidät tyhjän päälle.

”Naisten taloudellinen voima on avain muutokseen.” Näin muistuttaa Bire Hadgu (kuvassa), 39-vuotias

sukupuoli- ja naisasioiden asiantuntija, joka työskentelee Endertan alueella. Sodan ja kriisien seuraukset ovat

romahduttaneet toimeentulot ja sosiaaliset rakenteet. Bire korostaa, että kun

naisilla on omia tuloja, väkivalta vähenee ja perheet vahvistuvat. Tämä on

muutos, jota haluamme tukea myös työssämme Tigrayssa.

Hankkeen avulla jo 60 naista on saanut esimerkiksi vuohia elinkeinon

palauttamiseksi. Tukea on annettu myös nuorille, jotka ovat jääneet konfliktin

jälkeen ilman mahdollisuuksia. Bire painottaa, että tulonhankintaa tukevien

toimien tulee perustua naisten omiin tarpeisiin ja yhdistyä koulutukseen,

liiketoimintasuunnitelmiin ja jatkuvaan seurantaan. Hänen sitkeytensä ja

johtajuutensa tuovat toivoa yhteisölle, joka rakentaa elämäänsä uudelleen sodan

jälkeen.
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Toivo elää myös yksittäisten ihmisten tarinoissa. Temt Hazage,

32-vuotias viiden lapsen äiti, menetti sodassa miehensä ja perheen

karjan, joka oli heidän tärkeimmän toimeentulon lähteensä. Vaikka

hänellä oli pieni maatilkku, sen viljely ei ollut mahdollista

resurssien puutteen vuoksi, ja elämä sodan jälkeen oli täynnä

epätoivoa.

Kesäkuussa 2025 Temt sai hankkeen kautta kolme vuohta. Alku

oli vaikea, mutta hän ei luovuttanut. Temt sai neuvoja ja henkistä

tukea paikallisilta viranomaisilta ja naisten ryhmiltä, oppi uusia

taitoja ja paransi vuohien hoitoa. Yhteisön tuki ja oma sinnikkyys

auttoivat häntä selviytymään.

Nyt Temtin vuohien määrä on kasvanut viiteen, ja hän suunnittelee

pientä yritystä kattaakseen perheen ruokakulut ja lasten

koulutuksen. Hänen tarinansa osoittaa, että oikeanlainen tuki ja

sitoutuminen voivat antaa toivoa tulevaisuuteen.

***Tuettu Suomen kehitysyhteistyövaroin***
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Joulun tunnelmaa Lähetysseuran toimistolla

Vaikka työ vie meidät välillä kriisien keskelle, joulun

aika tuo valoa. Lähetysseuran toimistolla kuuntelimme

Etiopian kauneimpia joululauluja, joimme glögiä, ja

söimme joulutorttuja Suomi-yhteisön voimin. Lapset

koristelivat kuusen; pieni hetki rauhaa ja iloa kiireisen

vuoden päätteeksi. Kuvassa poikamme Lähetysseuran

toimistolla.

Pian pääsemme Suomeen viettämään joulua. Joulu on aika rauhoittua, kiittää ja hengähtää. Meille tämä joulu

tuo myös uuden, odotetun muutoksen: olemme löytäneet kodin rauhalliselta ja turvalliselta alueelta! Kiitos

rukouksista. Perheemme saa vihdoin pihan, jossa lapset voivat leikkiä.

Kiitos, että kuljette tätä matkaa kanssamme.

Toivotan rauhaa ja iloa jouluusi – ja voimaa uuteen vuoteen!



MELINA NEGASH
17.12.25

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Hankealueeni Etiopiassa:
On hienoa olla osa laajempaa kokonaisuutta Etiopian
ihmisten ja luonnon puolesta!

Kiitos, että tuet työtämme. Minulle voi laittaa viestiä ja
palautetta: Melina.negash@felm.org.

Kirjeen kuvat: Melina Negash

 Melina Negash

Työni Etiopiassa keskittyy kehitysyhteistyöhön.

Tuemme heikoimmassa asemassa olevia henkilöitä ja
yhteisöjä. Erityisesti työn keskiössä on vammaisten ja
naisten oikeuksien parantaminen sekä
ilmastokestävyys ja sen myötä ihmisten toimeentulon
vahvistaminen.

Koti sijaitsee Addis Abebassa.
Perheeseen kuulu mies, 9-v. poika ja 15 kk tyttö.

Rukousaiheet
1. Rukoilemme Etiopian lasten koulutuksen puolesta
2. Rukoilen rauhallista joulua kaikille sekä Suomessa että Etiopiassa


